
Uchwała Nr XXXVII/439/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948; Dz. U. z 2017r. 
poz. 191, poz. 60).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2017 r.:

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych – Miasto Słupsk
o kwotę 606.024,- zł według załącznika Nr 1

zadania własne 606.024,- zł

2) Zwiększa się plan dochodów budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej - Miasto 
Słupsk

o kwotę 1.576.819,- zł według załącznika Nr 2

zadania własne 1.576.819,- zł

3) Zwiększa się plan wydatków budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej - Miasto 
Słupsk

o kwotę 1.385.268,- zł według załącznika Nr 3

zadania własne 1.385.268,- zł

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2017 rok wynosi:

Dochody ogółem: 506.912.362,00

w tym:

1) dochody bieżące: 474.994.280,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 76.916.631,00

2) dochody majątkowe: 31.918.082,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 310.000,00

Wydatki ogółem: 504.447.318,00

w tym:

1) wydatki bieżące: 454.590.005,00

Id: 1873D851-4C5B-4ADA-96F2-A0533756B1D1. Uchwalony Strona 1



z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 76.916.631,00

2) wydatki majątkowe: 49.857.313,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 310.000,00

§ 3. 

Przychody ogółem: 13.182.462,00

w tym:

·przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 3.300.000,00

·przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 8.000.000,00

·wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 1.882.462,00

§ 4. 

Rozchody ogółem: 15.647.506,00

w tym:

·kredyty i pożyczki do spłaty: 3.532.506,00

·wykup innych papierów wartościowych: 12.105.000,00

·udzielane pożyczki i kredyty: 10.000,00

§ 5. 

Ustala się nadwyżkę budżetu Miasta Słupska w kwocie 2.465.044,- zł, którą przeznacza się na:

1. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2.455.044,- zł,
2. pożyczki i kredyty dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o współfinansowanych mających 
swoją siedzibę i działających na terenie Miasta Słupska na realizację zadań współfinansowanych 
ze środków Unii Europejskiej lub innych środków zewnętrznych w kwocie 10.000,- zł.

§ 6. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1. kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
20.000.000,- zł,
2. kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań w kwocie 8.000.000,- zł,

Id: 1873D851-4C5B-4ADA-96F2-A0533756B1D1. Uchwalony Strona 2



3. wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 
3.300.000,- zł.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 1873D851-4C5B-4ADA-96F2-A0533756B1D1. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/439/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 0,00

1 801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 15 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 19 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 25 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 32 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 15 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 19 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 25 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 32 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 15 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 19 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 25 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 32 0,00

4220 Zakup żywności 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 15 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 19 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 25 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 32 0,00

80149

wychowania przedszkolnego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

Razem 0,00

606 024,00

606 024,00

558 024,00

419 071,00

90 415,00

96 600,00

102 056,00

130 000,00

68 614,00

15 551,00

16 520,00

17 543,00

19 000,00

8 515,00

2 215,00

1 800,00

2 500,00

2 000,00

61 824,00

24 619,00

5 440,00

10 842,00

20 923,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

48 000,00

40 000,00

7 000,00

1 000,00

606 024,00

Id: 1873D851-4C5B-4ADA-96F2-A0533756B1D1. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXVII/439/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2017r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 0,00

1 853 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

2057

0,00

Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w ramach MOF Słupska 0,00

Razem 0,00

1 576 819,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 576 819,00

1 576 819,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 1 576 819,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

1 576 819,00

1 576 819,00

Id: 1873D851-4C5B-4ADA-96F2-A0533756B1D1. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVII/439/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  0,00

1 853 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w ramach MOF Słupska 0,00

Wydział Zarządzania Funduszami 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 15 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 19 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 25 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 32 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w ramach MOF Słupska 0,00

Wydział Zarządzania Funduszami 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 15 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 19 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 25 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 32 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00

Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w ramach MOF Słupska 0,00

Wydział Zarządzania Funduszami 221,00 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 15 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 19 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 25 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 32 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w ramach MOF Słupska 0,00

Wydział Zarządzania Funduszami 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 15 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 19 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 25 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 32 0,00

4229 Zakup żywności 0,00

Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w ramach MOF Słupska 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 15 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 19 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 25 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 32 0,00

4247 0,00

Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w ramach MOF Słupska 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 15 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 19 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 25 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 32 0,00

4277 Zakup usług remontowych 0,00

Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w ramach MOF Słupska 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 15 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 19 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 25 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 32 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00

Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w ramach MOF Słupska 0,00

Razem 0,00

1 385 268,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 385 268,00

1 385 268,00

541 601,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

541 601,00

9 000,00

110 073,00

122 735,00

125 872,00

173 921,00

91 167,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

91 167,00

1 547,00

18 932,00

20 991,00

21 637,00

28 060,00

12 528,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

12 528,00

2 697,00

2 442,00

2 958,00

4 210,00

203 283,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

203 283,00

3 000,00

60 123,00

44 923,00

60 823,00

34 414,00

61 824,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

61 824,00

24 619,00

5 440,00

10 842,00

20 923,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 224 065,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

224 065,00

45 811,00

57 812,00

55 311,00

65 131,00

230 800,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

230 800,00

68 000,00

60 500,00

53 500,00

48 800,00

20 000,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

20 000,00

1 385 268,00

Id: 1873D851-4C5B-4ADA-96F2-A0533756B1D1. Uchwalony Strona 6


	Arkusz1



